

هرمزگان

کارگاه آموزشی محصول سالم در بندرعباس برگزار شد

بندرعباس، خبرنگار وطن امروز: به گزارش روابط عمومی سازمان جهاد کشاورزی استان هرمزگان، در کارگاه آموزشی «محصول سالم» ناصر حیدری پوری، رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان، ضمن تاکید بر اهمیت محصول سالم، اظهار کرد: در راستای نیل به کشاورزی پایدار و تولید محصول سالم، کارگاه آموزشی با موضوع تولید محصول سالم و با هدف آگاهی دادن به کشاورزان و تولیدکنندگان درباره استفاده از سموم، مشاوره دادن علمی به کشاورزان برای تولید محصولات سالم و انتقال تجارب به تولیدکنندگان برگزار شده است. وی ضمن اشاره به اهمیت تولید محصول سالم گفت: شبکه‌های تحت عنوان شبکه مراقبت بزودی راه‌اندازی می‌شود که شامل کارشناسان نظارتی و استانداردهای محصولات غذایی است و دستگاه‌های عضو این شبکه با هماهنگی اداره استاندارد، موظف به نظارت بر تولید محصول سالم و تولید کیفی محصول هستند. حیدری پوری افزود: با کمتر استفاده کردن سموم در مقابله با آفات، کشاورز با مشکل سطح تولید مواجه می‌شود و برای جبران این زیان باید با برنامه ریزی مناسب به کشاورزان کمک کرد.

مرکزی

طرح ۵۵ متری کلانشهر اراک با جدیت دنبال می‌شود

اراک، خبرنگار وطن امروز: شهردار اراک گفت: طرح ۵۵ متری کلانشهر اراک با جدیت دنبال می‌شود و اقدامات خوبی در این باره آغاز شده است. محمدابراهیم عباسی افزود: مسیر مورد نیاز این طرح توسط مشاور شناسایی شده و در راستای اجرای این طرح، ۱۱۳ هزار مترمربع زمین باید خریداری شود. وی بیان کرد: تاکنون ۳۰ هزار مترمربع آن تملک شده و ۸۳ هزار مترمربع باقی مانده نیز که به صورت عرصه و عیان است باید خریداری شود. شهردار اراک ادامه داد: از میدان ولی‌عصر (صبح) تا پل سوم شعبان نیز برای طرح ۵۸ متری و ۵۵ متری بزرگراه امیرکبیر ۴۰ پلاک ساختمانی از سمنوات قبل تاکنون خریداری و تملک شده است. در نشست صحن علنی شورای اسلامی کلانشهر اراک این‌نامه استخدانی کارکنان شهرداری‌های کشور مصوب ۱۵ آبان سال ۸۱ درباره هرگونه نقل‌وانتقال، مأموریت و به کارگیری نیروی شهرداری از طریق طرح و بررسی در شورای اداری و استخدامی شهرداری‌ها مورد تاکید قرار گرفت.

وجود بروکراسی اداری و نبود زیرساخت مانعی برای جذب سرمایه‌گذاران

کشتی سرمایه‌گذاری فارس به گل نشسته است



سرمایه‌گذاران جاذبه درست کنیم نمی‌توانیم انتظار حضور آنها را داشته باشیم. فریدون فرقاتی تاکید کرد: برای سرمایه‌گذاری مناسب در استان فارس تمام ظرفیت‌ها فراهم است اما باید راه را برای افراد سرمایه‌گذار باز کرد نه اینکه آنها را گرفتار بروکراسی اداری کنیم. رئیس اتاق بازرگانی شیراز با اشاره به اینکه تلاش مدیریت ارشد استان فارس نیز تاکنون به نتیجه نرسیده است، گفت: طی یکسال گذشته بارها استاندار فارس حمایت از سرمایه‌گذاران را مطرح کرده و این اتفاق نیز از جانب او روی داده اما زمانی که کار باید شروع شود سرمایه‌گذاران از جانب مدیران میانی و کارشناسان با مشکلاتی مواجه می‌شوند و

■ زیرساخت سرمایه‌گذاری در شیراز نداریم

اما عضو کمیسیون سرمایه‌گذاری شورای شهر شیراز نیز در این راستا گفت: متأسفانه در شهری که زیرساخت فراهم نباشد هیچ اتفاقی روی نمی‌دهد. کمال پاک فطرت تاکید کرد: اول باید زیرساخت را مهیا کرد و سپس سرمایه‌گذار را برای کار در این شهر تشویق کنیم نه اینکه هنوز مالک زمین مشخص نشده به دنبال سرمایه‌گذار باشیم. وی یادآور شد: هیچ اتفاقی در بخش سرمایه‌گذاری کلان در شیراز روی نداده زیرا اصول جذب سرمایه‌گذار رعایت نمی‌شود. عضو شورای شهر شیراز افزود: با طی کردن مشکلات، سرمایه‌گذار را راضی برای حضور در شیراز می‌کنیم اما زمانی را که می‌خواهیم به او نشان دهیم کاربری مشخصی ندارد و حتی مالک آن نیز معلوم نیست. پاک فطرت تصریح کرد: جذب سرمایه‌گذار مراحل مختلفی دارد که اگر سرمایه‌گذار در بخش گردشگری زمین رایگان در اختیار قرار خواهد داد و شهرداری نیز عوارض دریافت نمی‌کند. فرقاتی تاکید کرد: در استان فارس چنین تشویق‌هایی وجود ندارد در حالی که اگر می‌خواهیم سرمایه‌گذار را جذب کنیم باید او را برای این کار تشویق کرد. رئیس اتاق بازرگانی شیراز یادآور شد: زمانی که سرمایه‌گذار با مشکلی مواجه شود باید انتظار داشت از این استان برود زیرا استان‌های دیگر برای جذب سرمایه‌گذار تمام امکانات را در اختیارش قرار می‌دهند.



هدیه مجلس به ظریف

ایران تاکنون هیچ برنامه‌ای برای رونق اقتصادی در کشورش ارائه نکرده و همه امیدش به مذاکرات و لغو تحریم‌هاست. بر همین اساس آمریکایی‌ها معتقدند دولت ایران در نهایت براساس شعار آقای ظریف «هیچ توافقی از عدم توافق بدتر نیست» به لغو ۱۵ ساله تحریم‌ها رضایت خواهد داد. در ایران اما با طرح جدیدی که اعلام شد مجلس شورای اسلامی در دست بررسی دارد فضای مذاکرات وارد مرحله جدیدی شده است. ایران اعلام کرد در صورت تصویب افزایش تحریم‌ها در آمریکا طرح غنی‌سازی نامحدود در مجلس ایران در دستور کار قرار خواهد گرفت. این اقدام مجلس شورای اسلامی در واقع نخستین ورود جدی مجلس به موضوع مذاکرات هسته‌ای است. طرح مجلس به دنبال آن است تا به یکباره الگوی محاسبه طرف آمریکایی مبنی بر

یادداشت‌روز

ادامه از صفحه اول

طرفین هیچ حرف ناگفته‌ای

ندارد. از تحقیق و بازرسی تا موضوع ظرفیت غنی‌سازی و نیز راکتور آب سنگین اراک، همه و همه بررسی شده و مواضع طرفین در قبال آنها مطرح شده است. با این حال اما توافق جامع حاصل نشد. چرا؟ دلایلش زیادخواهی طرف آمریکایی است. زمانی که نوبت تعهد آنان یعنی لغو تحریم‌ها رسید، آنان زیر میز مذاکرات زدند. آنها از طراحی یک دوره زمانی ۱۵ ساله برای برداشتن تحریم‌ها می‌گویند و این درحالی است که ایران چه در حوزه ظرفیت غنی‌سازی، چه درباره ذخایر اورانیوم و چه در موضوع آب سنگین اراک (بازطراحی راکتور) همه نگرانی‌های آنها را برطرف کرده است. ۳- نه در ایران و نه در آمریکا هیچ‌کدام از طرفین نسخه جدیدی برای توافق هسته‌ای ندارند. چراکه اساساً دیگر اختلافی درباره برنامه هسته‌ای ایران نمانده است. توافق

نیاز دولت ایران به توافق جامع هسته‌ای را دچار لرزش کند. به عبارتی تصور غنی‌سازی نامحدود در ایران پس از مذاکراتی که قطعاً همه دنیا آمریکا را مقصر شکست آن می‌داند، یک کلبوس بزرگ برای طرف آمریکایی است. و اینجاست که الگوی محاسبه طرف آمریکایی تکان می‌خورد. به همین دلیل طرح جدید مجلس شاید بهترین هدیه‌ای باشد که دار و دسته آقای ظریف از مجلس می‌توانستند دریافت کنند، چراکه هم می‌تواند مانع تصویب افزایش تحریم‌های ایران در سنا شود و هم می‌تواند نسبت به پایان زبده‌خواهی‌های طرف آمریکایی و حصول توافق جامع هسته‌ای، امیدواری ایجاد کند.

اگرچه در این شرایط حساس، برخی اظهارات مانند برگزاری فراندوم، موجب تقویت الگوی محاسبه طرف آمریکایی و در نتیجه کوتاه نیامدن آنها از موضع عدم لغو یکباره تحریم شده است اما به مرور، آثار و نشانه‌های مبارک طرح جدید مجلس آشکار خواهد شد.

سَيِّدُ الْقَوْمِ خَادِمُهُمْ

ادامه از صفحه ۱۶

ما باری سنگین بر دوش داریم که بار خدمتگزاری به اسلام و مردم است. این تنها با کار بی‌طمع و در جهت مصالح عمومی مردم امکان دارد و این کار است که عبادت است و آن با اخلاص، تقوا و اتصال دائمی با خداوند متعال و اصلاح دائمی درون و نفس امکان دارد. اهدافی که انقلاب اسلامی به دنبال تحقق آنهاست، بسیار بزرگ است و تنها انسان‌های بزرگ می‌توانند آن را تحقق بخشند، انسان‌های بزرگ اسیر خواسته‌های پست شخصی نیستند. آنان را نفس نمی‌فریبد و در جنگال شیاطین انس و جن اسیر نمی‌شوند بنابراین لازم است دل‌های خود را صاف و پاک کنیم. با توبه الودگی‌ها را از آن بزداییم و با تزکیه آن را به روح ایمان مزین نماییم و با نماز و تضرع و توسل و ذکر، دل خود را به نور الهی باز کنیم تا قلبی صاف و پاک و نورانی داشته باشیم. چنین قلبی اسیر منافع شخصی و هدف‌های حقیر دنیایی نمی‌شود و در برابر دشمن هم مرعوب نشده و خود را حقیقتاً خدمتگزار مردم تلقی می‌کند و دغدغه مردم و دین و دنیای آنان را دارد و اگر مسؤولیتی را در حد توان خود ندید، مطلقاً آن را قبول نمی‌کند و زمانی که مسؤولیتی را پذیرفت، با همه توان آن را در جهت اهداف نظام مقدس اسلامی بر دوش می‌کشد و در این صورت است که جامعه هم اصلاح می‌شود و جامعه اسلامی تشکیل می‌شود: «باید درون خودمان را اصلاح کنیم. اصلاح دائمی جزو وظایف دائمی ماست. درون را چه جوری اصلاح کنیم؟ اول از خودمان شروع کنیم. رابطه خودمان را با خدای متعال درست کنیم، اصلاح کنیم و به آنچه خدای متعال از ما سوال خواهد کرد، ببندیشیم. نمی‌گوییم خودمان که کاملاً اصلاح شدیم، بعد به اصلاح مردم بپردازیم، وقتی شروع به اصلاح خود کردیم، آن وقت اصلاح جامعه هم برای ما آسان خواهد شد. و او آسان‌تر از اصلاح نفس است.» آرهر حکیم انقلاب خطاب به مسؤولان دولتی: ۱۳۸۹/۶/۲۵

به این دلیل است که مسؤولان و کارگزاران نظام در هر رده‌ای که هستند، باید تقوا و پاکدامنی و اصلاح دائمی خود را اولویت اصلی خودشان بدانند و اجازه ندهند فساد در درون آنان رخنه کند و نفس هم با انواع حیل‌ها آنان را بفریبد و به خود مشغول و مغرور کند.

* امام جمعه شیراز



وزارت فرهنگ ارشاد اسلامی

بنیاد بین‌المللی فرزانگی شیخی امام رضا

فراخوان سیزدهمین جشنواره بین‌المللی امام رضا (علیه‌السلام)

امام رضا

به مناسبت دهه‌ی کرامت، میلاد مسعود حضرت امام رضا (علیه‌السلام) و حضرت فاطمه معصومه (سلام‌الله‌علیها) و بزرگداشت حضرت احمدبن‌موسی (شاه‌چراغ) (علیه‌السلام) ۲۵ مرداد تا ۴ شهریورماه ۱۳۹۴ در ۳۱ استان کشور و ۷۵ کشور جهان

The 13th Imam Reza (عليه‌السلام) International Festival

Held on the occasion of the Ten Days of Generosity, marking the blissful birthday anniversary of Imam Reza (عليه‌السلام) and that of Hazrat Masumeh (عليه‌السلام) and commemoration of Hazrat Ahmad ibn Musa (Shah-e Cheraagh) (عليه‌السلام) 11-25 October 2015, in 31 provinces in Iran and 75 countries abroad

المهرجان الدولي الثالث عشر للإمام الرضا (عليه‌السلام) لمناسبة عشرة الكرامة و ولادة الإمام الرضا (عليه‌السلام) و السيدة المعصومة (عليه‌السلام) وتكريم مقام أحمد بن موسى (شاه‌چراغ) (عليه‌السلام) ۱۱ الی ۲۵ ذو‌القعدة ۱۴۳۵ فی ۳۱ محافظة فی ایران و ۷۵ بلدا فی العالم



جامعه حمایت از بیماران ام.اس ایران

تقدیم به زندگی...

ام.اس را فرصتی برای زندگی می‌دانیم

آسانترین راه مشارکت ارسال پیامک بدون متن به شماره ۸۱۱۸ برای مشترکین ایرانسل و همراه اول

شماره تماس: ۷۰-۸۸۳۱۱۱۶۸